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REPLUBLIKA E KDSOVMES F REPUBLIKA KOSOVA H
REPUBLIC OF KOSOV A
KONILINA E FUSHE - HDSI.'I'\'_ES S0P I_.‘_Hi.d. KOOSO - PO Y
MUNICIPALL TY OF FUSHE - KOSOVE, KOSOVO POLJE

NE bazé 1€ nenit 11 18 UdhEzimit Administrativ (MASHT) peEr Aktivitete jashiishkollore me nr,
D2016 0 datés 12.01.2006; Gjimnazi " Hived Sulejmani™né Fushié - Kosovd, shpallé;

Fiesé per oferté: Realizimi i ckskursionit pdr nxéngsit matarant {kKlusa ¢ X1-6E)
Frohen & wjitha subjektet gf oshirojng veprimtaring “Apjenci wdhétimi” apoe “Opertorél

furistik”™af 18 marcin piesé né realizimin e ckskursionit pér 186 matoraniét e Glimnazit “HIVEI
SULEJMAMNI" nit Fushi - Kpsovi

»  NE aferté 18 parashilet ¢minsi i cili pérfshind transportin, akomodimin né hotel, ushgimin
ciléser ¢ kalorik, siguriné fizike (8 nxénésve, shérbimin 24 orésh mjekésor dhe shpenzimet
@ ffeva qf paragiten me rastin e vizitave né vende muzeale, kala (Késhijella), qyiee
historike,

*  Kohézgiagio ¢ eRsRurionis doitd 4 (RKit@r) pansione (8 plota, nd ditén e pestd (53 kidrnd pie nd slhinépd,

®  Reafigimd Fehskiesiornt moidésisir 18 bélved brendo afiit optimal, ¢ prefernar jova e paré ¢ sefarit
2025,

“Agiencionet e wdhitimit” ni oferten e tvre dulbiet '3 plotisojné kéto kushie:

. Agjenciom b8 ke Beencen sipas Ligyit mbi transportin me (8 drejté qaskullimi jashi# shietit,

Autobuset 8 jené koanfor, me klimg, WFEI dhe elemente Hern,

Agjencioni t€ kit kontrollimin  teknik 12 autobusiive sipas procedurave ligjore dhe tekmike

(Ciertds ' bashkEngjiten déshmité pér t# gjithd avtobisdr g2 do @ pérdoren né banjen ¢

naéndsve maturant),

4. TE keté numér 18 mjaftushim t€ autobuséve pér pevojat ¢ shkollés (ekskursionit) dhe déshmi 18
shitFrbimit teknik,

5. Agiencion dubet 18 ketd déshmits { lotokogie ) librezot o avtobusave,

6. Agiencloni dubet 12 ket@ déshmi pér shéndetin psiko-fzik 18 ngaséseve (shofarave) 18 autobusave,

7. Agiencioni duhet 1 siguron pirkujdesje dhe shechimin mpekBsor pér 18 giith® nxEndsit, g nga
misja, kohfzgiatja dhe mbyllja e ekskursionit, pastaj gertifikarén dhe kontratln e pungs s& mjckut
L& nngnrhuar,

B. Rezervimu 1 hotelil mé déshom ongjimale e 8 vulosur dhe né bashkdpumim me hotelin 18 offod
sigurim 24 orésh pErnsdndal dhe peronelin pErejel s,

¥, Aglencioni dishet 1 Keté dokumemacionin (licencén) e agiendiont @ akreditimeve 18 ushgimews
ne vendgdndamin g ndndsve (licenca 18 jetd & verteior edhe nga pronar § hitelit)

Adatl 1 pamagitjes s ofermave me 18 giithE dokinnentecionm Sshil® shiatd (7} did nga dits e
paebrlikimit ne Pagen ey s OWeb) 18 Komungs 58 Fushe - Kosovss,

Dorizimi i ofertave:  Ofertat dubet & dorézohen ni@ darf 18 mbyllur den mid datén 25 shiator
2025 nE adreskn: Giimnazi “Hivei Sulejmani™ né Fushe-Kosove, muga “Asiz Zhilivodane23, Hapia
i ofertave béhet mé dotén 25 shtatar 2025 (g enjie) nga ora 1400 nga Komisiond pa praning e
pfefuesve,  Adjencion apo oledues p-'.",yéﬁﬂhpr_!ﬂ-ﬁ- #E mofiohet pirmes mjeteve 1 Kostunikimis
il 2yrineél e shkaliis T L
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Fuushé - Kosove, mé | 7.09.2025 l-'a- R Drejrord § shkollits: Msc, Amir Pliana
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